1

各  位

 2023 年 11 月 14 日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 永 冶 泰 司

 （コード番号 9248 東証プライム）

問 合 せ先
常 務 取 締 役

塩 釜 浩 之
経営企画担当

 （TEL03-3639-3317）

補欠の監査等委員である取締役の選任のお知らせ

当社は、2023 年 11 月 14 日開催の取締役会において、2023 年 12 月 22 日開催予定の当社第 2

回定時株主総会に、補欠の監査等委員である取締役 1 名の選任に関する議案を付議することを決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．補欠の監査等委員である取締役 1名の選任

補欠の監査等委員である取締役（1名）は、12月 22 日に開催予定の定時株主総会終結の時を

もって任期満了となりますので、補欠の監査等委員である取締役 1 名の選任を付議するものであ

ります。なお、本議案につきましては監査等委員会の同意を得ております。

 補欠の監査等委員である取締役候補者は、次のとおりであります。

氏 名

（生年月日）
略歴、地位及び担当 （重要な兼職の状況）

所 有 す る 当

社株式の 数

井熊
い く ま

 芽
め

久美
ぐ み

（1978 年 11 月 4 日）

2005 年 12 月 新日本監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人）入所

－

2010 年１月 有限責任監査法人トーマツ入所

2013 年３月 税理士法人トーマツ（現 デロイトトーマツ税理士法人）入所

2013 年 11 月 公認会計士登録

2016 年１月 めぐみ会計事務所開設 同事務所代表（現任）

2020 年３月 ㈱オートサーバー社外取締役（監査等委員）（現任）

2021 年８月 ㈱エンパワーリングイングリッシュ代表取締役（現任）

2023 年３月 ローランド ディー. ジー. ㈱社外監査役（現任）

（補欠の監査等委員である取締役候補者とした理由及び期待される役割）

井熊芽久美氏は、長年にわたり公認会計士として会計監査の実務に携わり、豊富な現場経験と専門知識を有してお

ります。その見識を活かし客観的で中立的な監査を適切に遂行できるものと判断し、選任をお願いするものであり

ます。

以上